关于开展仪征市中小学思政教师第五期专项研

修活动的通知

各中小学：

为进一步推动我市中小学思政教师一体化建设，提升思政课教师

尤其是新入职思政课教师的业务水平，通过集中培训和专题教育，充

分发挥思政课教师的积极性、主动性、创造性，带动思政课教师不断

更新教学理念、创新教学方法、激发课堂活力，推动思政课教师进一

步提升课堂教学基本功。经研究，决定开展中小学思政教师第五期专

项研修活动，现将有关事宜通知如下：

一、培训主题

议题式教学在思政课教学中的实践运用

二、培训对象

全市中小学思政教师（具体名单见附件）

三、培训安排

1.培训时间：2024年 4月 24日上午 8点 20分前报到

2.培训地点：仪征市第二中学

3.培训内容：

时间 内容 主讲人 负责人

8:30-9:30

课例展示：

1.小学《身边的国家机构》

2.初中《依法履行义务》

3.高中《有约必守 违约有

责》

仪征市实小东区校  王敏

仪征市古井中学    郭星星

仪征市第二中学    袁晓悦

张童明

鞠恒君

9:50-11:30 专家点评及讲座
范斌（南京市高中政治教研

员）

11:30-11:40 活动总结

四、培训须知

1.请相关学校通知参训教师于 4 月 18 日前扫

描右侧二维码登记参会信息。

2.来回途中请注意安全。

附件：参训教师名单

                                      仪征市教师发展中心

                                      2024 年 4 月 17 日

附件：

参训教师名单

第一组 第二组 第三组

江苏省仪征中学 李妍敏 江苏省仪征中学 王晨洁 第二中学 吴鹏晓

江苏省仪征中学 李航 江苏省仪征中学 陈庆阳 第二中学 袁晓悦

实验中学 郑雯琪 第三中学 赵俊林 第二中学 王铎

实验中学 高飞赢 南师大二附初中 卞隆华 第二中学 鲍峰

大仪中学 周小娟 实验中学东区校 王丽蓉 刘集初级中学 朱娜

大仪中学 孙彤 实验中学东区校 丁家力 古井中学 潘彦

陈集中学 张娟 新集初级中学 张德菁 古井中学 郭星星

香沟中心学校 赵越男 金升学校 潘婷婷 真州小学 徐成雨

实验小学 吴红枚 张集小学 牛立强 真州小学 周江迪

实验小学 潘敏捷 张集小学 张芸 真州小学 杨柳

实验小学 费佳楠 新城中心小学 刘梦崎 真州小学 李蒙

实验小学 徐婷 仪化第一小学 糜素妍 实验小学东区校 姜雪梅

育才小学北区校 刘雯莉 仪化第二小学 张洁 实验小学东区校 王敏

育才小学北区校 李晶晶 仪化第三小学 惠慧 谢集中心小学 赵萌

实验小学东区校 张晶晶 仪化第三小学 卜星艺 胥浦中心小学 周雨萱

实验小学东区校 李田 仪化第三小学 吴兰兰 胥浦中心小学 赵雪

刘集镇中心小学 顾静雯 仪化第三小学 齐梦